AL R o, FGERE QAT
- AR R ET MK, BFR AET A




o

e S T SRR

AR ERPESRERANE
A ER 2B thF{EE

EL .
EMEEASK, fAbi1e

RUFEA, SHEAENE 12
_fﬁ)} BR Hmﬂtmu ST

AMEE, EE—AAENTTE. AENEIEESRETRATRENA

S5 5 YRR 3] 1 ot

— _\-.‘__ \
7Y .
1SBN 978-7-80251-121-7

> :

9'787802"51121







BHERBRE (Cr) #H5E

the o

RN R PRI LA ET RS i 2 ;o S IR PRI
SR L e e g i I MR
RIS

ISBN 978 -7 80250 121 =7

| R flooviee ik e

Bireas . BR2D -39

AT I CIE 2l 2y 02000 5024017 )

R L b ) R

1E eI L

BAEHE 40l

7t A 700 <900 S 106
Efl At 16

F §oes [
R YROO2000 3 TP 2000 3 T L i)

£l Bl b s B AR (BT 2 ]
F 8 ISBNYTS =7 —R025! 12 -7

E 4 29 80 a0

HIREIT S mes 0ol R a0 137 V8 e

£ 4T B (0100 842543064

# O OEL 010 64210080

B4 E 010) 64228516

I3 HE b ww jech come en

BEFEREE  jinchengcholun@ 163, com

RARRRE) PR SR (0100 64970501

10 3



Bl o =

i o

hEGEAE b, EASEAT A, BIIE L, — N ER
ZEERE, — MER AR, AT AE M AR AT, B
-2 adE, BEARKESF. XHMA, —(2EE
%, EVER.

MEESL B EALM P, EETAKNER, BIEW TR
B, $AHTHRG, FEWE P Rl BERMME K
EMEBETENAY; BEENIRERFOAEANY, U
“HTRAT LHRT, #ER O HABREEAAN.

MEE. HEAENRIWBEMBEA, BT AN
W, BEATEKRKMME. A, M -MREEFAER: BH
W N HARER, WEIBIENH. LHXE, HidZiAF
TMROE N R IR, BR T BHNIIA; SEENA
i RASER sk . A AT, 7R RO 1) R A, AR
Ay W IR D B4 R A B

B W T AZRTBE S TE RS . RAERIENE S B
T A A&, NEBSER, RAFEER, THELANE
B, OXFMABFEE, EFSHEAYBINERRE. BT
P, WL M AMERSIAER, REGSTEAESTREE, 1R
WRRW IR, RGP

MM ANEER - EREY, WEERKRENE, HE
EAHBRMAFARZMBRE, RERAMNKARD “@ik”, ®F

1.



SHBERE C EFWNEE

gk,

AW MAREEEEE, BFEEHTE XEHF-EHE
o A, MESEER, BMABE, SFeRELRY, THEK
4, WHERTER, RPAER. BE, &, I - ANEE, 3R
Rh TaE, RAMEMENEE M. TR, REEE . B AR
Mo ARBEK, MAME, MY =Y EWE, LaEsT.

W, AL, EF =AY EENEE, toHSs
MZS%; —rEEEMN/NOCEE, KEREMHBA; LW S AN
BARMMBEE, MTAEKRREEHRL; BEYEENEELG,
PR, B, RN XAASEMERTE, FIH A%
MR, WMEARFIRZL, MLEESKXR;, L EE,
MANERE “HBT", LSS, - —-FHHRR “BE
B BREGHEEEZSEALKKREHE, LEEIHSTEEH
B—HHAATER; BMEASEBERE. NI “#” 3L, X
AAEEREVBINESR -

W, ANEECHER, 5%, AEHZH. ¥E
BMAMERARE, ARV, HEERERME, HH
FRMER. NELSHITH, HRBEY . ¥ AN 2
e, BT MW, “WA%T M, WIRAE, THAE, S
NER, LTAMZH,

HERAE—MAENMABFE TR, BERIMAREE T
EELAHE BTN, BRI X3 FELmitse, R
WELEh, A —H. B EE, LAWSE, MEITES T
B, RN BB, SERE L, EIBACBE, Ak, Bl
o BHZEY, FF 0. MILFEURA, AERETHA



v N AW

10
10
12
14
16
18
20
21
21
23
235
26
28

Wik BRI D

— EZHREE. HAREE
HATERABEF
CEAE ¢ ON R
AR, BAUS
MASHAEFEH ¥
R, HRFwEY
EANE, ARG

S LHHEE: HERTE
HF R ERALER
ERATTERAEK
KxBALRTHD

5 47 4 et 4
BABH, RELECHE
£ R F W& Sl
=, ¥, HAEOEEEE
MAEFAE '
FhLAFESE
ABRTLE LA
AREFARRAZHE
FHAKETHX



E 5} E % ©) '{: ﬁﬁﬂ EEEI % Santen Zeageaofan Qifer Huxueyar

RS, £F “&" B
W B AEHRR TR
— EHREE. XEREMA
A T T ey

C AEAR, BEEAER
BER DO BT ER

. EBEBK, ZRAfA
=, EANEE. HEBTHE
‘ HF 8
A MANEEG
$feJE T I —
RERERANRE

=L 2. MREERELSE
BALHS %% B
ABMAKNXT %

R EA, 2 “Rotxe”

O REABRAEEZY
KT AT Tk

BATAT, FEEXZY
B NRERIIOA B
—. ZHEE%. XEHET
PR TR S A




63
65
67
69
71
71
73
75
77
79
79
81
82
84
85
88
88
88
90
92
94

BoE B A
FUME, FUBE
Az;&ﬁﬁx%
£ 4 A B 18 % —

L ESHEE, muéﬁ%’
AAFAE, BEALIEA
BABEZS :
BARLEAR
ﬁA?ﬁﬁ%ﬁw$" ,

8. mmwﬁﬁﬁgzﬁ
AL, EFEEE L |
SERFERAEHA
N TiresIT &
gHETRET
RAMAWEEFMA
H5puE Xﬂ%wmxwam,“

. EHUEE: ﬁ%XﬁAm"

ARHRXER
XKLEA B

AREAER S
BEFL, BE#E



= ﬁ g % © ‘t ﬁ ﬁ § % &unfen Zengeuofan Qifen Huxveyan

LUK 0 7 38 B
—. Eo#HER: B “F” FEXT

BERBEALSZ

KR TR

“H” FREAHESE

B 77 85 B

=, 8. BARKEELYE
BAZH, RE2X
FRECHEL
 AREMETERL
BHRFE, “X. A" BENEA
EEANREZEN
EARE R & 2 RS

W HEE A B
— ZHEEH. BTELRSE
* 1 e F

WAL BT & 5 2% 3 5k

A KB E ST A

WA LR 2

S EHHEE. BRETRE
A5 -, AERE KM

97

100
100
101
105
108
110
110
112
114
116
118
119
123
123
123
125
127
128
130
130




132
135
136
139
141
141
143
146
148
149
151
151
151
153
155
158
160
162
164
164
167

GEENEHERE
FHEEFPEE
MAE¥LEMHL
AR TUMBEESH
=¥ HEREFELE
AMBLERE
HAGHESRTHEF
S
wABREE
L PGt BE
WA BUFEEIARA
— SHREE: FRRAMER
A #E, BAAL ‘
Hm%%ﬂw:'A |
CEFEATRE
EHZATTEA
EARBEHATTAA

ERFRAAALE

. EAWEE: AAKH— %
FAFRHRTF-K
RAXBAE “HBHE"



ZHEEH o LHBEE

AAFEXETT

KA BKR, Mt EMA
=¥ HRAASREBEZE
FERR, —HRR
CBARA, HEAR
EHEEAARERA

R E R RANE

BERLA, BALAS

LR AR AL

— ZHEEE. EENBHNST
EAFER KA

S AR 2K

Mosk, EMHLE

AW, £ERA

. ENHEE. SR L REX
REHHLEATE
Wk b R B
AL o A LA
SN, R
EHEANRS

. ENLSEAEL
EZ A P TS

[11

169
171
174
174
176
178
181
183
186
186
186
188
191
194
196
196
198
200
202
204
206
206




208
210
213
215
215

215

217
219
222
223
225
225
227
229
232
234
234
235
237
239
240
243

HAREHRERMAK

BAER R HR K R M IR
BREHCRER

SR LI A ki X

—. SHEEE. . BB B &
AT Tk DR B2 A '
BHEA RN BR

R B 4E h &

W F Fo o B

#TATH AR

. EAHEE: NE. TE. & E
bE-REMBES

AWAE, hERS

ANELE, BEaR
ERIREEFKT

=, 8. ARBEERELE
WEERLTER

R BEERW L BH

IRy = -

A BEHALE X R
RELBRE

CES S I8 ks



£Z o ZAGEHBNEINE

LR RIS AL TG ik

=DEEE: MAZREE

AARERAERR

RIE, ORI IR, NEKW, #EEH8ALER,
HAGIHE, SIABLESIERMUAB T, SHMAEES A
Bk — &, WU, TTLUEH —k, ®aTLORBIR R, HRD
AN =wm. BB ASE TR —-KEYN, %3 R
K, IS THRREER, 2228000, AMASTHE 7R =1KH8E
W =R B!

MEZRE D, FEERTRMEMAZTHE, SRAHALHE
2. BARARRLON, REES; XEAREBAHAZRE
¥, RATLIFE B S F R, TR, L IR
. XHEMHAGESRRE, HERE, FHMEE, HHTOEK
EEAEMEMEAEXOHEN L, X9 2A TR A
CRAMANE, SERAEE.”

SR ARE, RERR/NG, AR, A ANE

1.



ZHEEE o LAWEE .

BEA ik AR M RIBE Bt SRR A, AL AR VR B
SUBOR . BB TE, ARG BOR B A, W R R
P 0 8 FLURE LUK W3 T 25 X Al 0 B2 T8 AR B 6 — 4
i AR AT, TR AT A AL TR R A
RE "

BEE R, 360 E S B RR T A,
LT B R B 3 05

TSN, W HEE LA, . AR, &
BLBAE, AZMMhE RIS TR HRX TSN, i
TSR A AHER AT Al T HE A AN HE B, B SUAR % — i T g R
AR, BEAREEE, SURAEMK, BTLLEIAbRENE. KRR E AR,
PRXE AR, AR IR R AT, AR RHR IR, )%
A BETFRAREE, A2 X B R A B2

T 6 38 0 1 A AT =, B 4 PR A T
B A B TR R R, B ok &, kAR,
FTEMBRERS SR B8, WA 6. T R L% AN NT I R 0,
ERUOE MR, A4 2R, S AR . G E
R EZE: XARARREZH, BTSRRI K
KA

B TRk, AT A BT, 7 48 90 It i R
fEAS i MEETHL AT LAY UL, T LI (IR AL
{BARGEIE, Aok BE 5K 117

FREL, WERAAME, HARTAR, EER— S0,

RTINS, AR5 5 0B, BRI
WEAME, ZABERGT MBS, FUMETLWRNG, KR
BN R E S T 07 BEWIRE, WIRE, TR AR B,
A B — SR, A BRI E ARG 4 — .



F—5 o EWHBHBINA

ek B Ik A th IR

WG, BRASLHEZA, fiEd, KLXk—FBd, W5
B, VAR E K. LT CATEE, REHEA
e HREB: “RAFH” TR, WE, BABUEFHR
o WIFRARIKIE — DA, ERREE T A A BIERIET
£, KT TAEBRA, HREERK A g7

SR, BEDRAE, P AR URIE, B KE S PR
To MRKME —ABIEBR AR T, B2 RHE 4G b
BWAMEE, FIUAATBABCREARUBER. B EEEHIC
PR BTN A C A RULBRGE, TR EIEERM, XL
ol & R H B R .

AR, WREZFKFHEEE, PEFAMARL, BAR
WHZE, RN EBEFREEFHEMEZRMENER, EITH
HEARRUM. HEBEEBERAETAS, IHRLANW; A
B, MEBA, WAWXEGER T @ FAME, BFLEE
RHESOE hSRAE, WOCULIE, FEMESCHRTRBE, LAERR A O
W, AALRFREME . XHEEA T+ AFLE?

HEHEAATRITECHBR, Rk, THEIEL,
NEARMAE T, BidJLA, REHATEM R AR, XH4
ANERAFHREMER. 53, WET A SLHEZREHAT
EBERV, FHZLEEFEANERHERNAG? BEREE
WHLER, WTIFSRE AN, HAPERE,

B, FAKRSRY, BREYEBEN (BIAM), 4
R EEE RN E B B IRA TR, — B AR
MR, mESA, MAMEANEERRRE -, EUS X

. 3.



ZHUER o EAWEE

FRGEERYE, XERE RSO EERR X I AR
LR RA

I THLOHEILRITES S, BEETHRAERC YL
=

“RANEHWEARBEMA N, HEAED LEBME™E,
BRUR A, ML, ARREREZNES; FHESHRY
N, ARERZEFF W, HAEZWRE, FF O, AR
ERE T

R FE] 7 A2 X R S T AR B R Y

FALAB, FAKR

BHEENALGN, FRE—-£-8, WFEL—T+1, &
K—n—3, BRENAE, L EET - NWGE 2 %, 46
EWm, CHILBRWESR, PEMNMBNTEENNE, &4
—REMHEN KPS BEMEBLBEET, AESWERES
Mo FRGIKY . HEILEHE R, T&, o EEREGER
AAATEORE o i, PSRRI, EREAS EEXAMA,
WRAZ TR E K, WHEILEEKIEE, 248 HH &
o WRILSE, PEMMILE, HOULBMNESERE, 280,
Wi hE, MMEZGEEOEERE., EFEHRBLIRG, —
SRR RSk B EHE S, WREAEFA. EHA
SRR AL, RGN, WIS, EE AR
LEE

AP AR, MIXS MR CAE L BE T E i
F? BRURERZR . G5 28 EAWH B hRx 5t 7 8 6 i
TG CHEN SN, REEN M HEN AR IR, XAKSN

.4 -



